[bookmark: _GoBack][image: герб]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОЗЕРО ДОЛГОЕ
V СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

«27» октября 2017г.						                           №27

О внесении изменений в Решение Муниципального совета от 02.06.2010 года № 23 «О комиссии по противодействию коррупции в Муниципальном образовании муниципальный округ Озеро Долгое»

В связи с изменением штатного состава Местной администрации

Муниципальный совет РЕШИЛ:

1. Внести изменения в состав Комиссии по противодействию коррупции в МО МО Озеро Долгое, утвержденный решением  Муниципального совета от 02.06.2010 года № 23, изложив приложение 2 к решению Муниципального совета от 02.06.2010 года № 23 в редакции приложения к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования
Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                 В.В.Байдалаков

Приложение к Решению Муниципального совета от 25.10.2017г. № 27

СОСТАВ
Комиссии по противодействию коррупции в МО МО Озеро Долгое

	№ пп
	Состав комиссии
	Ф.И.О.
	Должность в МО МО Озеро Долгое

	1.
	Председатель комиссии
	Бенеманский Дмитрий Вадимович
	Заместитель главы Муниципального образования

	2.
	заместитель Председателя комиссии
	Ходырева Светлана Николаевна
	глава Местной администрации

	3.
	Член комиссии
	Трофимов Николай Александрович
	заместитель главы Муниципального образования

	4.
	Член комиссии
	Тураев Семён Константинович
	депутат Муниципального совета

	5.
	Член комиссии
	Макеенко Елена Алексеевна
	заместитель главы Местной администрации

	6.
	Член комиссии
	Никольский Александр Анатольевич
	начальник сектора законности и правопорядка Местной администрации

	7.
	Секретарь комиссии
	Рева Ольга Викторовна
	начальник планово-бюджетного отдела Местной администрации

image1.jpeg